Zacheus in hoc magnam ostendit liberalitatem quod dicebat. Si inquit aliquem defraudavi reddam quadruplicem Luc. xix. Magna liberalitas apparuit in similitudine de seruo nequam cui omnia sunt dimissa Mat. xviii. Liberalis debet esse homo in matrimonio despoticamente et nupcias tam ex parte datus quam ex parte recipientis uxori rem. talis fuit liberalitas ruelonis quando dante tibi filiam in uxore dimidium sue substantie pro dotibus dedit ei Thos. x. Rex assuerit se cit liberaliter suum in nupcias hester quoniam eam desponsauit in uxorem Hester. ii. Viri etiam debet uxoribus esse liberales. Ideo dixit assuerus hester uxori sue dimidium regni mei si petieris impetrabis Hester. v. Magna liberalitate ostendit Christus in nupcias quoniam deficiente vino aquam auertit in vinum. Io. ii. Valde liberalis fuit ille rex qui fecit nupcias filio suo et misit seruos suos vocatos iuntatos ad nupcias donec mense discubentibus fuerint implete. Mat. xxii. Liberalis debet esse homines religiosi quoniam intrant religione ad dimittendum vel dandum paupibus omnia nichil sibi retinetes sic enim Christus consilivus iuueni volunti esse profecto dices. Si vis perfici esse vade et vende omnia que habes et da paupibus et rem et se quere me Math. vi. ix. Barnabas intrans religionem vendidit agrum et posuit ad pedes apostolorum precium eius Actu. iii. iii. Male successit anam et saphire prefata religionem intratibus qui per item precium sibi reseruauerunt et per item discipulis attulerunt. Actu. v. Liberalis debet esse homo si attendat liberalitatis remuneracionem et punicem tenacitatis etiam in presenti. Nam quia berzelay prebeat alimeta domini his quoniam erat. dixit ei dominus. Venite requiescas securus mecum in ihrlin. Re. xix. Regima saba multum obtulit salomonem et salomon dedit ei omnia que petiuit. iiij. Re. x. Publius liberaliter recepit paulum et socios et paulus uxore eius egran restituit sanitati Act. xxviii. Quia viri socios et phanueli fuerunt liberales gedeoni ab eo grauiter sunt puniti Judic. viii. Rabal propter suam tenacitatem que maximo fuit picuilo nisi largitas abigail suffluerisset. iiij. Re. xv.

De loquacitate mulierum

Loquuntur mulieres stulte-

Respondendo.

Consulendo.

Reuelando.

Rixando

**L**oquuntur mulieres stulte aliquā petēdo & petīcōmib⁹ re-  
spondeo. nam sara interrogata cur risisset mēdāciter  
rūdit non risi Gen. xvij. Stulte loqūdo petunt aliquā  
mulieres impossibilia fieri. sic rachel dicebat iacob. Da michi  
liberos tē. quasi hoc in sua eēt potestate. Gen. xxx. Stulta fu-  
it petīcio matris filiorū zebedēi & idō fuit a dño reprobata qz pe-  
tebat ab eis quietē ante labore brauiū aute cursū. corona ante  
victoriā Math. xx. Importuna petīcio ancille fecit petīz negaē  
saluatorē. math. xxvi. Nulta verba stulta petēdo & rūdendo āte  
qz xp̄m cognoscere dixit illi mulier samaritana Job. x. Lo-  
quuntur aliquā mulieres valde stulte in cōfilijs p se nescientes ne  
qz a prudētibus volentes addiscere sed suo p̄prio appetitui cre-  
dere & stultis aliorū cōfilijs assentire. Idō eua stulta locuta ē cō-  
sulendo viro suo vt deuetito fructu māducaret. qz p̄pus legif suis  
se locuta cū serpēte instruente facere malū. qz cum deo in oracōe  
vel cum viro instruēte vt ab eo recipet dōcumētū Gen. iii. Vxor  
anian audiens querimoniā viri de marido ex stultum dedit vi-  
ro cōfiliū & ille stultus credidit ei dicēti Tuba excelsā trabem  
parari Wester. v. De hac materia quere plura exēpla de cōfilijs  
malis ca. xxxij. Loquuntur aliquā mulieres stulte reuelato se  
creta eis imposta que stinere nō possunt. idō stultū est viris eis  
reuelare secreta Nam vxor sampsonis statim qn p̄positionē di-  
dicat a marito in dānnū eius alijs reuelauit inimicis Judicū.  
xvij. Dalida sciens vbi essz fortitudo sampsonis statim illud re-  
uelauit inimicis Judic. xvi. Loquuntur mulies stulte aliquā  
rixando cū vicinis bonū ouertēdo in malū. nam qz dō ex mag⁹ de-  
uocōe saltauerat ante archā. vxor eius pronice & quasi cōuiciā-  
do dixit ei qz glorioſus est hodie fact⁹ rex discoopiens se an an-  
cillas seruoz suoz. ii. Re. vi. Ancilla sare reprehensa a dñā suā ri-  
xando dixit ampli⁹ non videam⁹ ex te filios interfētrix virorū  
tuoz Thob. ii. Vxor thobie cū rixa ei cōuicādo rūdit. Vna fca  
est spes tua. Thobie. ii. Vxor iob conuiciādo ei dixit Benedic  
deo & mōrere. cui iob. quasi vna ex stultis mulierib⁹ locuta es.  
Si bona suscepimus de manu domini mala autem quare non  
fustineamus. Job. ii.